کتاب "فعالیت‌های یادبود سقوط خلافت" رونمایی‌گردید

حزب التحریر در ماه رجب سال ۱۴۳۹ هـ.ق مطابق به ۲۰۱۸ م به مناسبت یادبود و از بین رفتن سقوط دردناک خلافت توسط جنایتکاران، فعالیت‌های مردمی را در تمامی سرزمین‌های که فعالیت دارد، به راه انداخت.

رسول الله صلی الله علیه وسلم بودند، تا این که با دیدار وی سعادت‌مند و با اسلام عزت‌مند شوند و در سایه پرچم اسلام تحت سایه دولت اسلامی قرار گیرند؛ دولتی که به طور مستمر به اساس اسلام حکم نموده و خیر (اسلام) را با دعوت و جهاد به اطراف و اکناف جهان منتشر ساخت، تا این که غرب کافر استعمارگر در ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هـ.ق مصادف با ۳ مارچ ۱۹۲۴ م به زعامت بریتانیا و با کمک عرب‌ها و ترک‌های خائنی که در رأس‌شان مصطفی کمال خائن وجود داشت، دولت اسلامی را از بین برده و سقوط دادند.

در اخیر می‌گوییم: دولت اسلامی خواب و خیال نیست که در رؤیایها با آن شوخی و مزاح شود، بلکه حقیقت و واقعیت است؛ زیرا در طول سیزده قرن برگه‌های تاریخ مملو از باد دولت اسلامی است.

چون اگر خلافت می‌دانست که در عقب اقیانوس‌ها در شرق یا غرب جهان سرزمینی وجود دارد، دست به رساندن دعوت زده و به سوی الله بخشاینده و مهربان، عزیز و حکیم فرامی‌خواند...»

﴿سُبْحَانَ رَبِّكَ رَبِّ الْعِزَّةِ عَمَّا يَصِفُونَ وَسَلَامٌ عَلَى الْمُرْسَلِينَ وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ﴾

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

جمعه ۸ شوال ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۲ جون ۲۰۱۸ م

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/resources/hizb-resources/53400.html>